REPUBLICA MOLDOVA

Consiliul ordgenesc Cricova

PECITYBJIMKA MOJIJIOBA
Kpuxosckuii roponackoit Coser

PRIMARIA IHPUMDPUS

DECIZIE nr. 6/28
din 21 noiembrie 2024

Cu privire la participarea echipei
CSF Cricova in Campionatul Republicii Moldova
la futsal, editia 2024

In scopul organizarii si desfasurarii activitatilor sportive ordsdnesti si
republicane, propagarii educatiei fizice si sportului in rindurile locuitorilor orasului
Cricova si a unui mod sé@natos de viata, in temeiul art.14, alin. (2), lit. v) al Legii
privind administratia publicd localda nr. 436-XVI din 28.12.2006, Consiliul
ordgenesc Cricova DECIDE:

1. Se accepta participarea echipei de fotbal CSF Cricova in Campionatul
Republicii Moldova la fotsal, Liga I, edifia 2024 conform anexei nr. 1

2. Se aproba devizul de cheltuieli pentru participarea echipei CSF Cricova
in Campionatul Republicii Moldova la fotsal, Liga I, editia 2024 conform
anexelor nr. 2.

3. Se aproba participarea echipei CSF Cricova in Campionatul Republicii

Moldova la futsal, Liga I, - 17 jucatori;

4. Primdria orasului Cricova va asigura alocarea mijloacelor financiare din
bugetul local.

5. Comisia pentru buget, finante, economie si reforme in comun acord cu
comisia pentru probleme umanitare, invatdmint, tineret si sport vor
asigura controlul indeplinirii prevederilor prezentei decizii.

Presedinte de sedinta:
Contrasemnat:

Secretar al Consiliului

Pro 12, 12 consilieri prezenti din 17


Secretar
Подсвеченный


Anexa nr.1

la decizia Consiliului orisenesc Cricova
nr. 6/34 din 21.11.2024

Nume , prenume Data nasterii IDNP
conform buletinului)

Secretar al Consili talia Spataru



Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


Anexa nr.2
la decizia Consiliului oriasenesc Cricova

nr. 6/34 din 21.11.2024

DEVIZUL
de cheltuieli pentru participarea echipei de fotbal CSF Cricova
in Campionatulul Republicii Moldova la futsal Liga L.

. Plata pentru participarea in Campionatul la futsal:
1 meciuri x4 000 lei =4 000,00 lei;

. Inchiriere sali de sport:

3 meciuri x 1 200 lei = 3 600,00 lei;

. Plata serviciilor arbitriilor:

3 x 1400,00 lei = 4 200,00 lei.

. Antrenamente:

12 x1200,00 lei= 14 400,00 lei;

. Premiul pentru cistig:
14 pers. x 400,00 lei x 5 =28 000,00 lei
(Premiul pentru egalitate - cite 200, 00 lei per jucitor)

Total : 54 200,00 lei

Secretar al Consiliului Spataru



Secretar
Подсвеченный


